
2018年2月5日　6:00

2018（平成30）年度　出願状況　Ｉクラス

出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計

1月20日(土) 77 77 64 64 14 14 46 46 16 16 3 3 0 0

1月21日（日） 39 116 34 98 12 26 29 75 14 30 2 5 1 1

1月22日(月) 12 128 15 113 1 27 5 80 1 31 0 5 0 1

1月23日(火) 24 152 14 127 1 28 8 88 3 34 0 5 0 1

1月24日(水) 6 158 9 136 2 30 6 94 3 37 0 5 0 1

1月25日(木) 9 167 6 142 3 33 5 99 4 41 0 5 0 1

1月26日(金) 7 174 5 147 3 36 3 102 2 43 0 5 0 1

1月27日(土) 9 183 9 156 3 39 5 107 3 46 0 5 0 1

1月28日（日） 19 202 20 176 3 42 11 118 3 49 3 8 0 1

1月29日(月) 5 207 3 179 1 43 2 120 1 50 0 8 0 1

1月30日(火) 14 221 6 185 2 45 1 121 1 51 0 8 0 1

1月31日(水) 221 5 190 2 47 5 126 1 52 1 9 0 1

2月1日(木) 221 28 218 1 48 9 135 6 58 0 9 0 1

2月2日(金) 221 218 0 48 0 135 0 58 0 9 0 1

2月3日(土) 221 218 2 50 4 139 8 66 3 12 0 1

2月4日(日) 221 218 3 53 9 148 66 12 0 1

2018（平成30）年度　出願状況　Ｐクラス

出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計 出願者数 累計

1月20日(土) 10 10 28 28 14 14 33 33 0 0

1月21日（日） 7 17 14 42 12 26 24 57 0 0

1月22日(月) 1 18 4 46 2 28 5 62 0 0

1月23日(火) 0 18 6 52 1 29 10 72 0 0

1月24日(水) 2 20 6 58 2 31 6 78 0 0

1月25日(木) 1 21 3 61 3 34 2 80 0 0

1月26日(金) 1 22 2 63 1 35 5 85 0 0

1月27日(土) 2 24 6 69 2 37 2 87 0 0

1月28日（日） 2 26 8 77 2 39 11 98 0 0

1月29日(月) 2 28 0 77 1 40 0 98 0 0

1月30日(火) 3 31 5 82 2 42 0 98 0 0

1月31日(水) 31 82 1 43 6 104 0 0

2月1日(木) 31 82 5 48 7 111 0 0

2月2日(金) 31 82 48 111 0 0

2月3日(土) 31 82 48 111 0 0

2月4日(日) 31 82 48 111 0 0

英語CS(2/4) 帰国生第2回(2/5)

一般第1回(2/1)　2科 一般第1回(2/1)　4科 一般第2回(2/2)　2科 一般第2回(2/2)　4科 帰国生第2回(2/5)

一般第1回(2/1) 一般第2回(2/2) 一般第3回(2/5)　2科 一般第3回(2/5)　4科 思考力(2/4)
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